

**HCF Ejendomme ApS**  
**Roustvej 212, Roust, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2013**

---

**CVR-nr. 35 38 44 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2014.



Hans Chr. Hansen Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

HCF Ejendomme ApS  
Roustvej 212, Roust  
6818 Årre

CVR-nr.: 35 38 44 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Chr. Hansen Friis, Direktør

**Revision**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 88.664 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>203.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.489
<b>Driftsresultat</b>	<b>165.511</b>
Andre finansielle indtægter	-4.808
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.764</b>
2 Skat af årets resultat	-30.100
<b>Årets resultat</b>	<b>88.664</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	88.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.664</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>31/12 2013</u>	<u>1/1 2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.212.511</u>	<u>2.250.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.212.511</u>	<u>2.250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.212.511</u></b>	<b><u>2.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>701.304</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>701.304</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.913.815</u></b>	<b><u>2.250.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2013	1/1 2013
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overkurs ved emission	982.358	982.358
6 Overført resultat	88.664	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.151.022</b>	<b>1.062.358</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	298.868	298.868
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>298.868</b>	<b>298.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	777.565	822.152
Deposita	18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	795.565	840.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	584.760	0
Selskabsskat	30.100	0
Anden gæld	53.500	48.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.360	48.622
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.463.925</b>	<b>888.774</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.913.815</b>	<b>2.250.000</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

		<u>2013</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger		<u>41.939</u>
		<b><u>41.939</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		<u>30.100</u>
		<b><u>30.100</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris primo		<u>2.250.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>2.250.000</u></b>
Årets afskrivninger		<u>37.489</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>37.489</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.212.511</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	<u>982.358</u>	<u>982.358</u>
	<b><u>982.358</u></b>	<b><u>982.358</u></b>

**Noter**

			<u>31/12 2013</u>	<u>1/1 2013</u>
<b>6. Overført resultat</b>				
Årets overførte overskud eller underskud			88.664	0
			<b>88.664</b>	<b>0</b>
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>	<u>Gæld i alt 1/1 2013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	777.565	822.152
Deposita	0	0	18.000	18.000
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>795.565</b>	<b>840.152</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				